平成 28 年 3 月 18 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 28 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

［別紙］

           平成２８年度 人事異動について（部長・支店長等）

株式会社TOKAIコミュニケーションズ

【副事業部長】 （新） （現）【副事業部長】                     （新）                   （現）
仲野　元己 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部副事業部長 法人営業本部 東日本事業部 首都圏営業二部長

【部長等】
西田　啓一 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 ｼｽﾃﾑ二部首席主幹 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 ｼｽﾃﾑ三部首席主幹
内田　修司 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 基盤技術部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 ｼｽﾃﾑ二部首席主幹
齋藤　俊久 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 事業統括部参事 法人営業本部 EA事業部 事業統括部長
増田　聡 事業企画推進室長 法人営業本部 事業推進部長
村松　克彦 事業企画推進室首席主幹 ㈱TOKAIﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 経営企画本部 経営戦略部参事
坂本　明宏 法人営業本部 ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ事業部 ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ営業部長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 BBﾓﾊﾞｲﾙ事業部 法人営業部長
望月　芳男 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 社内ｼｽﾃﾑ外販推進室長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部長
林 秀樹 法人営業本部 ｸ ｳﾄﾞ ﾘ ｼ 推進室長 法人営業本部 事業推進部 ｸ ｳﾄﾞ ﾘ ｼ 推進課長林　秀樹 法人営業本部 ｸﾗｳﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ推進室長 法人営業本部 事業推進部 ｸﾗｳﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ推進課長
佐野　公宏 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部長
牧野　弘宜 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 事業推進部長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 企画開発部長
山田　誠之 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻｰﾋﾞｽ部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部長
前澤　武利 法人営業本部 海外推進事業部 事業統括部長 法人営業本部 東日本事業部 海外推進部 営業推進課長
國分　康正 法人営業本部 EA事業部 事業統括部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ﾈｯﾄﾜｰｸ設備部 設備第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
三輪　剛由 法人営業本部 事業推進部長 法人営業本部 東日本事業部 事業開発部長
長井　隆和 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 神奈川支店長
神保　昌志 業務部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ＡＰ事業部 事業統括部上級主幹
秋山　竜規 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 企画開発部長 法人営業本部 東日本事業部 企画開発部長
山西 昭寛 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 営業推進一課長山西　昭寛 ﾝｼ ﾏ営業本部 S 事業部 ｶｽﾀﾏ ｻ ﾋ ｽ部長 ﾝｼ ﾏ営業本部 S 事業部 ﾝｼ ﾏ営業部 営業推進 課長
石田　雅基 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部 ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ課長
笠松　道生 法人営業本部 東日本事業部 首都圏営業二部長 法人営業本部 東日本事業部 首都圏営業二部 営業一課長

【ｸﾞﾙｰﾌﾟ長・支店長】
八木　一彰 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ﾈｯﾄﾜｰｸ設備部 設備第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 ﾈｯﾄﾜｰｸ企画部 ﾈｯﾄﾜｰｸ管理課長
渡邊　泰宏 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部 神奈川支店長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 埼玉支店長
小田切　卓 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部 埼玉支店長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 千葉支店長
村上　忠篤 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部 千葉支店長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 東北支店長
山田　修平 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部 多摩支店長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 神奈川支店 営業一課長
内尾　陽一 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BB営業部 東北支店長 ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部 BBｺﾝｼｭｰﾏ営業部 千葉支店 営業二課長

※ＡＰ事業部はｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ事業部の略

（平成２８年４月1日実施予定）